duce. conuulata ac spulcun-  
 ta animo Iner esse cupientia.  
**H**is Iner pueris. conuulata  
 beatus musculis cum stephano  
 duce sacerdotis In eadem busi-  
 lica qui cotidie Ibidem deo  
 officium pueretur. et religiose  
 uiuentis deo cui se deuoteruna  
 militate scilicet Iner. undertum  
 scilicet socium ueretur. quos  
 Ipse ueretur suscipit ueretur.  
 et Iner filium ueretur co-  
 mitas pueretur. qui similiter  
 ueretur resuscitatus. cum  
 ueretur Iner clericis. qui  
 ueretur Ibidem deo omni poentia  
 deseruere. Dup uero stephanus  
 ex suo reddita ueretur illis  
 conuulata. et ueretur copium.  
 ueretur Indigentia ue penuriam  
 ueretur rei s. c. uiuentis In Iner  
 conuulata. Conuulata  
 quum custodes ueretur. et ueretur  
 custodienda consecruati duo-  
 decim. quibus quum unde habere  
 possent ueretur. et ueretur ne-  
 cessarium attribuit. Hospitale  
 quoque pauperum lusu fieri.  
 In quo cotidie precepta fieri  
 quingentis pauperes scilicet  
 dos suscipit ueretur ueretur  
 unde habere Iner.  
 Die uim Iner posita dedecru-  
 ne templi. conuulata beu-  
 cassim ponatque musculis  
 omne ppter qui fuerat con-  
 gregatus ueretur usque ad mu-  
 rum. et scilicet illis exortuato-  
 rum sermonem pro ueretur illi de-  
 mune usque Iner octubum.

Octavum uim otu offerens su-  
crificium dno pro se & pro cunc-  
to pplo. dedit eis huc bene-  
dictionem dicens. **BNO**

**O**mnipotens deus suu uos qm pro aequa-  
tione boni malo defendua. an

**E**a qui pro eis honore uo dedi-  
candum amplu aduenisat.

fucua uos preberute Inoperi-  
s bonis. an **E**a quendo ipsius  
lusu de hoc sclo miqua ueritat.  
cum pfecta Inueniuntur uo  
cu quadio scot ceas uo qre-  
guri meteu mini. an **Q**uod ipse  
precaut dignetur cu regni & imperii sine  
fine p mania In celu scot. an

**D**imittat q p pta. & uolua ut quisq  
In domu suu cu pace. Preterea  
sacerdotes qui condū fluxellu-  
uena beuati unctam cum  
discipulis suis. et una In desinen-  
at adherent illi dedita Inle-  
lumis. In uigiliis. In orationib  
uassiduis. & In omib bonar q-  
bitionib. Numq cotidie usq  
ad uesperu letunant. nullum  
hominu cibū pcipiebuna. p pta  
pune auqua. Benedicens laud  
u uelunū beuassim marcellus.  
ordinuua eum uo pfecta  
pota suu dcessu uerbi lemo-  
uicentium epm. Andreu uero  
probiat pfecta sclo. qui ipse  
sepulcris est. Quinque uim  
qum In mensu ppi bonitat uer-  
telu no concilia. uo uolua  
u uolua signu ppi & orationis  
et orationib est multa un-  
guentū membru In colomita-  
ca reseruentur. uo uim

dni marcellus pergens ad predi-  
candū. seu ad electus ptoat lemo-  
uicensem prouinciu In locis q  
non eruna edificunde. non  
ex quo uehebatur. non usino. non  
quolibet lumenao. nec culciu-  
mentat ptopus Induebatur  
pedib. sed In factu dmi sententia  
quē discipulis Inculcure solebua  
u pgenat decuruaat In ciuitate.  
non succulū secū collera. neq  
petū. nudis Incedens qressib. In-  
cauor xpi amugisati sui peati  
In omib que dms illis pcepta q-  
at curabua. Si quando uero  
ad scum sede suu scī saephani  
scilicet sclo reuertatur. cu  
smis orationib reuertatur  
omī atpote benedicens dnm.  
caluus est In ore pmunens cona-  
nuuam. Sermonē quoq dmi ex-  
mugisati sui quod ipse discipulis  
dixera de omi uerbo ocioso  
quod locuta fuissent homines.  
tuatone pto reddi autot fore  
In die Iudicii. sepissime omib  
predicabua.

**u**credendū & pta-  
mescendū omib suu debua.

**C**onsacrauit equū aule dextatū  
beuassim p pta marcellus. In  
omī lemouicentiu prouinciu.  
uquinano rū circum lucenatū  
finitima locu. uo omī unno  
quinatuor succedentib sibi  
uicissim atpote uo electum  
In honore beata saephani  
p toat marcellus consecratū  
uenient. orationū muneru  
deluati. & deprecatione

uocauit Incinerare & cilicio cum oblu-  
 tionibus caluminatus uocauit  
 offerendum. Sic quoque uenientes ad-  
 locum quo uenerabilis eius accitatus  
 uina sepulchri. atque diebus. Ibidem  
 perseverantes communiter. bene-  
 dictione acceptam uel predica-  
 tione profectis omnibus acceptam.  
 simulque peccatorum remissione  
 profunde uisissimo presule impe-  
 trauit. post arduum dierum  
 uenerabilem letum. unusquisque  
 reuerentur ad proprium. Tunc  
 uim gratiam illi dominus contulerat.  
 uel conscientiam hominum pleniter  
 agnosceret. ut omnibus ad communi-  
 onem suam corporis & sanguinis christi  
 uenire cupientibus. postquam  
 aducono & more elumatum  
 fuisset. uaniquis non posse co-  
 municare ab actu gratia. Ipse  
 omnibus uel impulsu tenentem  
 auarationibus prae faceret. & quid  
 quisque cogitationis uel inmundi-  
 de pollutionis eadem nocere  
 passus fuisset predicat. ut eu-  
 caristiam corporis & sanguinis  
 christi prohibere accipere dicens.  
 Non debet quisque fidelium corpore  
 christi sanguinem accipere. nisi  
 mundus. Quatenus gratia diuina  
 eruditione repletus. religione  
 insignis. motum prohibeat  
 pollens. inuiculis & ibi ratione  
 uenerabilis. Quia contempnit  
 scilicet & amittit diuinitatem. ta-  
 uenit christi & amori lucrum.  
 Docebat unum dominum in caribus personis  
 & uacare. carnis & mortui uicque  
 carnis saluatis humane sanitate.

Incontinentisq; corporibus usque ad  
 perfectam etiam puenisse.  
 Orationibus uel uisitationibus Insuper  
 tena. & omnibus uicque & peccatis  
 omnes homines cum omni diligentia  
 se ubi uenire pro curata.  
 Dicebat bonum esse curam  
 conuulsum. meliorem contamen-  
 tum uel uulsum. obamam & unge-  
 lice dignitatem consimile. In-  
 accitatum uisitationem. Quia  
 hec predicatione unullo potuisset  
 conueniri. magnitudo mira-  
 culorum coquebat Insuper nunc  
 faciebatur. Reddebat enim uel  
 sepe lum diuinitatem cecis uisum.  
 surdis audiam. claudis gressum.  
 mutis loquelam. uel motuos  
 reuocata uel uisitationem. Sicut  
 etiam multam commemoratione  
 ne digna que per christum gratia co-  
 gnoscuntur operum. que si  
 hanc scriberentur a non cre-  
 dentibus uel operum dicentur.  
 Ego uero uel uisitationem. licet non omnia  
 cognouerim. que uenit quum  
 uel ipse suam. habentibus unda  
 reuenerunt. meruerim plene  
 didicim. tamen postquam  
 uel illo uel inferni clausuris li-  
 beratus. superi sum uicque redi-  
 atus. quae uisitationem reuocata uel uis-  
 dere potui. uisitationem reuocata uel uis-  
 cutum. Sed uacat de uisitationem &  
 demoribus & conuersione illius  
 loquentis. nunc quilibet de hoc  
 scio uel uisitationem peruenire  
 quam uel uisitationem reuocata uel uis-  
 Anno quadragesimo post resur-  
 rectione domini nostri ihesu christi. oritur

pericia foris ciuitatis ad  
 portam que dicitur calcine-  
 unu. Ibiq; sermonē omib;  
 proposuit. quilibet deum  
 colere debet. atq; uide-  
 licet Inprois. unum Inessen-  
 tu diuinitatis. Puatē  
 scilicet Ingenitū. filium  
 uolo puatē genitū. spm  
 uero scm apuare filioq; pro-  
 cedentē. Nuptuā ppi bēb-  
 atimū Ielunū atpauationē  
 quā udiubolo fere uoluit.  
 Incauibua eis doctinū quū  
 ubipro. uidiua. replicu-  
 buā miracula que illū fa-  
 cere uiderua. Ea quomodo  
 pōit uationes uerū dñi uerūq;  
 hominē se monstrauera de-  
 claraua. Potulicauam  
 quoq; aulē docebuā. quilibet  
 Inlege apphī et scriptū aene-  
 at. et uangelicis uaq; uos-  
 colicis adprobauit. Incau-  
 auat. Videlicet uadē diligere  
 aut adao corde. ad au mente  
 dicebuā. et hoc unusquisq;  
 Impēditē ptopimo. quod sibi  
 uellē Impendi ubillo. Osen-  
 debua quilibet esse humiliat.  
 quū phumiliatū illuc per-  
 ueniat. Unde uangelus su-  
 perbiens cecidia. qui similem  
 se esse uoluit uatissimo. Re-  
 plicuā quomodo filius di-  
 uinē et uirgine adsumens.  
 humilis et puipe Inmundo  
 fucant. uanos suū puip-  
 auat diuinitē. Et humiliat et  
 celestiu. scūndē docera.

Hec enim uitaus Idera humiliat  
 dicebuā. congregauit uitaus  
 atq; conserua. Ammonua  
 atq; lupau uatū docti-  
 num. uatpauatū et mini-  
 me abhominib; obliuisceretur.  
 quū phunc multa probun-  
 at dñō plucuisse. atq; ungel-  
 is hospicio recepat. Dicebuā  
 quilibet dñs pōta resurrexerit  
 uduob; discipulis Inemūis  
 eunat. Inpauis stucatione  
 esa ugnitū. ac ospicio suscep-  
 at. uatua illis sensum Inat-  
 ligendi scriptū. Inludicū  
 quoq; ueniens. hunc compen-  
 suationē suis fidelib; repromissā.  
 uatē Inhospiciū et pēctinor  
 hubiat dicitū fuisse suscepū.  
 huc phoc pūtem remunera-  
 tōe illis colluauit. Et uatū  
 esa pūter uacuatū uat  
 opau cuncta amare scūderat.  
 quū curatū opau multa  
 dñē peccatū. Et sine illū  
 quū uiquid boni fucere non  
 uulā. quū hec esa uitaus In-  
 quū ad au lex pendat et pphē.  
 Et qui illū dereliquera. et uat  
 ptophetū et legis uatribat.  
 Docua atq; quilibet scē acuat  
 uiuere debet. decimib; opau  
 suis equissimo Iudici uatōe  
 reddatū cognoscent.  
 Auuatū quoq; omnimodis  
 et cūndū acuatū esa. pre-  
 cipiens diuitib; non sperare  
 In Incertū diuinitū. sed In deo  
 pōnere spem suū. Semp ad me-  
 moriū illis reducere acuatū.

MS

Ipse uim omnis flentibus. uniuersis  
 manu uasilerena dixit.  
 Taceat. Nunquid <sup>non</sup> audiat  
 quoniam uenuna laudes de  
 celo. cetera dñs uenia. sicua  
 promissa. Concanuo lux  
 magna refulsit. In eodē loco.  
 quasi septem plerumque lubus  
 solis sibi resplenduisse. et  
 uidiat ea dicens. Et redere  
 benedicti uniuersum decore.  
 quia de longinquis regionibus  
 aduenisti. ut uoci mee obediens.  
 puteris et uocati de religione.  
 tunc securus fuit. et hinc  
 quare plonqaudine dicitur  
 mecum. In cluuiatē que nullo  
 fine cluuiat. Postea hunc  
 uocē ubi omnis uidiat. simul  
 cū ipso splendore perrexit in  
 celū. uidentibus omnis qui  
 uidentia uel dñm glorificauit.  
 In celis enim concenat. uidi  
 dicitur ea In actum dicens.  
 Beatus est quam elegisti. ea  
 adsumpsisti dñe. habita uita  
 Inca bernuculis tuis In actu  
 setor. Cūq̄ diei ortu Ineruat  
 nū acta uidiuisti. acta q̄  
 feratū et pusuliacus quidā.  
 nullius membrorum suorum potest  
 atē habens. et tunc sumus  
 fucatus est. Quod uidentis cunc  
 ai qui uidentia ppli. glorificu  
 uetuna dñm. qui fidelibus suis  
 cum Ingens concilia benefi  
 ciū. uacante solua. In eum  
 postea soluena. ut mule sa  
 nos sumatua resatuaena.  
 uq̄ uero ad sepeliendum corpus

illius deferretur. In ortu exressio  
 nis. ad basilicā scti stephani  
 celi uerata suna. uiaq̄ omnis  
 ueratore suu oscanderuna.  
 qua membra beuassimi un  
 atasit amulu. In du defert  
 debuisse. Semp enim illis  
 pergenat ueriebunat. usq̄  
 ad locū sepulchre. Quoniam  
 illic flatus. quā In numerus  
 pplor. lucat. quoniam clerico  
 rum saluacor. gratia gerat.  
 nec simile. habere linguas  
 edicere non uelēt. Conue  
 nebuna p̄tate. uo q̄ equu  
 sepulchre mulat demoniaci.  
 et ceteri. ut diuersis <sup>morbis</sup> oppressi.  
 qui ad eū uidentia et longin  
 quis regionibus adueneruna.  
 licet illū minime uiderē po  
 tuisse. Beatus uim uel p̄mu  
 nis cū accipisse sudarium  
 beuassimi pontificis. tunc  
 gebua Infirmorum corporu.  
 et ad xpi Inuocacionem cunc  
 atū sumatua resatuaena.  
 Nullus enim Infirmi sudario beu  
 ai pontificis fuit aucaus.  
 qui non concanuo receperit  
 suna <sup>sanctam</sup>.  
**I**n actū uero Infirmos qui  
 ediuersis partibus adfueruna.  
 non debent silentio atgere.  
 In d̄topica quenda In ep̄colo  
 sunu urbe uidiat. comitau  
 at Inocentio. Inuero cum  
 demoniacis quatuor sequenti  
 die post obitū beuassimi  
 anasatū uo sepulchrum illius  
 resatuaena. Quos uident beu